
FERRUM
NO

OEM FİLTRE GÖRSELİ MARKA MODEL MOTOR

HYUNDAI Accent III (MC) 1.5 CRDi

KIA MOTORS Rio II (JB) 1.5 CRDi

HYUNDAI ix20 / i20

1.1 CRDi / 1.2 / 1.4 / 1.4
CRDi / 1.6 / 1.6 CRDi

KIA MOTORS Soul / Venga

1.4 / 1.4 CRDi / 1.6 / 1.6 CRDi

HYUNDAI Accent / Solaris / Veloster 1.4 / 1.6 / 1.6 CRDi

KIA MOTORS Rio / Soul

1.1 CRDi / 1.4 / 1.4 CRDi /
1.6 / 1.6 CRDi

HYUNDAI ix35 / Tucson 1.6 / 1.7 CRDi / 2.0 / 2.0
CRDi / 2.4

KIA MOTORS Sportage 1.6 / 1.7 CRDi / 2.0 / 2.0 CRDi

NISSAN X-Trail III / Qashqai

2.5 / 1.2 / 1.5 dCi / 1.6 / 1.6
dCi / 2.0

RENAULT Kadjar / Koleos 1.2 / 1.6 / 1.6 dCi / 2.5

CHEVROLET Captiva 2.0 CDTI / 2.4 / 3.2

OPEL Antara 2.0 CDTI / 2.4 / 3.2

FH-007 17801-0D060 TOYOTA Auris / Avensis / Corolla / Verso / Yaris

1.2 / 1.33 / 1.4 / 1.6 / 1.8 /
2.0

FH-008 17220 RNA A00 HONDA Civic / FR-V 1.8 / 1.8i

FH-009 17220 R1A A01 HONDA Civic 1.6i / 1.8i

FH-005 16546-4BA1A

FH-006 96.628.890

FH-003 28113-1R100

FH-004 28113-2S000

FH-001 28113-1G100

FH-002 28113-1J000



FH-010 96.536.696 CHEVROLET Aveo / Kalos 1.2 / 1.4 / 1.5 / 1.6

TOYOTA Corolla 1.4 / 1.6 / 1.8

MAZDA Xedos 2.3 V6

ALFA ROMEO MiTo 1.4 16V

CHRYSLER Ypsilon 1,2

CITROEN C-Crosser 2.0 / 2.4 16V

CITROEN C4 Aircross 1.6i / 1.8 Hdi / 2.0i

DAIHATSU Hijet 1.2 D

FIAT

500 / 500L / Albea / Brava / Bravo / Doblo / 
Fiorino / Fulback 2.4D / Idea / Linea / Marea / 
Palio / Panda / Punto / Qubo / Seicento / Siena 
/ Stilo / Strada / Tipo / Egea

1.1 / 1.2 / 1.4

FORD KA II / Probe 1.2 / 2.0 / 2.5

ISUZU Gemini 1.5 TD

KIA MOTORS Carnival I / Sedona 2.5 V6 / 3.5 V6

LANCIA (LANCIA
AUTOBIANCHI)

Musa / Y / Ypsilon 1.2 / 1.4

MAZDA

323 / 626 / 818 / 929 / B-Serie (Pickup) / E-
2000-Serie / E-Serie / MPV / MX-3 / MX-6 / RX-
7 / Xedos 6 /
Xedos 9

1.4 / 1.6 / 1.8 / 2.0 / 2.2 / 2.3
/ 2.5 / 2.6 / 3.0

MITSUBISHI

ASX / Attrage / Carisma / Colt / Eclipse
/ Galant / iO(Pajero Pinin) / L 200 / L 300 / 
Lancer / Mirage / Outlander / Pajero / Space 
Gear / Space Runner / Space Star / Space 
Wagon

1.3 / 1.5 / 1.6 / 1.8 / 2.0 / 2.2
/ 2.4 / 2.5 / 3.0

OPEL
Astra F / Astra F Cabrio / Combo A / Combo D 
/ Corsa A / Corsa B / Vectra
A / Vectra B

1.7 TDS / 1.7 D / 1.4 / 1.5 D

PEUGEOT 4007 / 4008 1.6 / 1.8 / 2.0 / 2.4

PROTON Coupé / Gen-2 / Persona 400 / Satria /
Wira / Putra

1.6 / 1.8

VOLVO CARS S40 / V40 1,8

AUDI A2 (8Z) 1.6 FSI

SEAT
Altea / Altea XL / Freetrack / Arosa / Cordoba / 
Ibiza / Inca / Leon / Toledo 1.0, 1.3, 1.4, 1.6

SKODA Fabia / Octavia / Praktik / Roomster 1.4, 1.6

VW (VOLKSWAGEN) Bora / Caddy / Fox / Golf / Lupo / New
Beettle / Polo / Vento

1.0, 1.3, 1.4, 1.6

ALFA ROMEO Alfa 6 2,0

CITROEN Dispatch / Jumpy 1,6

FIAT

Albea / Brava / Bravo / Doblo / Fiorino
/ Marea / Multipla / Palio / Panda / Punto / 
Siena / Stilo / Tempra / Tipo / Uno

0.7, 1.0, 1.1, 1.2, 1.4, 1.6

LANCIA (LANCIA
AUTOBIANCHI)

Dedra / Delta / Lybra / Y / Y10 1.0, 1.1, 1.2, 1.4, 1.6, 1.8

FYA-002 30.115.561

FYA-003 5984044

FH-011 17801-02030

FYA-001 649.013



DACIA (RENAULT
GROUP)

Dokker / Duster / Lodgy / Logan /
Nova / Sandero / Solenza

1.4, 1.6, 1.9D, 2.0

JEEP Cherokee I (XJ) / CJ5-CJ8 2.1 TD

LADA (SHIGULI) Largus 1.6 16V

LANCIA (LANCIA
AUTOBIANCHI)

Lybra 1.8i 16V

MITSUBISHI Carisma / Space Star 1.9 DI-D

NISSAN
Almera / Interstar / Kubistar / Micra /
Note / Primastar / Qashqai / Terrano / Tiida 1.5dCi, 1.6, 1.9dCi, 2.0

OPEL Arena / Vivaro A 1.9 D, 2.0

RENAULT Tüm modeller 1.2, 1.4, 1.5dCi, 1.7, 1.8, 1.9D,

SUZUKI Jimny / Samurai / SJ 410 + 413 1.5 DDiS, 1.9D

CITROEN C1 1,0

DAIHATSU Charmant / Delta 1.2, 1.3

LEXUS NX 200 AWD

PEUGEOT 107 / 108 1,0

TOYOTA Tüm  modeller
1.0, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5Hybrid,
1.6, 1.8, 2.0

HYUNDAI Tüm Modeller
1.3, 1.4, 1.5, 1.6, 1.8, 2.0, 2.4,
2.7

ISUZU

Campo / D-Max / Gemini / Midi / Monterey / 
Piazza / Pick-up / Trooper

1.6, 2.0, 2.0TD, 2.2, 2.2TD,
2.4TD, 2.6, 3.0TD, 3.2, 3.5,

KIA MOTORS Tüm modeller

1.4, 1.6, 2.0, 2.0TD, 2.2,
2.2TD, 2.4TD, 2.6, 2.7, 3.0TD,
3.2, 3.5,

MAZDA
3 / 323 / 5 / 6 / 626 / B-Serie / CX-7 / E2200-
Serie / E-Serie / MPV / Premacy 1.7D, 2.0D, 2.2D, 2.6

MITSUBISHI Tüm Modeller 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.6, 1.8, 2.0,
2.4, 2.5, 2.6, 3.0

PROTON
Aeroback / Persona 300 / Persona 400
/ Proton / Saloon / Satria / Wira / Putra 1.3i, 1.5i

SUBARU Legacy / Outback / Tribeca 3.0 , 3.6

SUZUKI Vitara 1,6

DACIA (RENAULT GROUP)
Duster / Lodgy / Logan / Sandero 1.0 / 1.5 dCi

NISSAN
Cube / Interstar / Juke / Micra / Note / NV200 / 
Primastar / Primera / Qashqai 1.0 / 1.5 dCi / 1.9 dCi

OPEL Movano A / Vivaro A 1.9 CDTI/DTI

RENAULT

Clio / Campus / Symbol / Duster / Espace / 
Fluence / Kangoo / Laguna / Latitude / Lodgy / 
Logan / Master / Megane / R 21 / Sandero / 
Scala / Scenic / Trafic / Twingo

1.0 / 1.4 / 1.5 dCi / 1.9
dTi/dCi / 2.0

SUZUKI Grand Vitara 1.9 DDiS

FYA-006 26300-35500

FYA-007 4.415.442

FYA-004 73500506

FYA-005 90915-03001



VAUXHALL-BEDFORD (LCV)
Movano MK I / Vivaro A 1.9 CDTI/DTI

CHEVROLET Aveo / Cruze / Orlando / Trax 1.2 / 1.4 / 1.6 / 1.8

OPEL

Adam / Agila / Astra G / Astra H /
Astra J / Cascada / Combo / Corsa D / Corsa E / 
Corsa C / Insignia / Meriva / Mokka / Signum / 
Tigra / Vectra /

1.0 / 1.2 / 1.4 / 1.6 / 1.8

FIAT

500 / 500L / Bravo / Croma / Doblo / Fiorino / 
Idea / Linea / Panda / Punto / Cub / Sedici / 
Strada / Tipo

1.3 MJTD / 1.6 MJTD / 1.8 DI T-Jet 
/ 2.0 MJTD

LANCIA (LANCIA 
AUTOBIANCHI) Delta / Musa / Ypsilon

1.3 MJTD / 1.6 MJTD / 1.8 DI T-Jet 
/ 1.9 Twin Turbo Multijet MJTD

PEUGEOT Bipper 1.3 HDi

SUZUKI Swift / SX4 1.3 DDiS / 1.9 DDiS /  2.0 DD

FORD KA II 1.3 TDCi

ALFA ROMEO 159 / Brera / Guilietta / MiTo / Spider 1.3 / 1.6 / 1.8 / 1.9 / 2.0

TOYOTA Auris / C-HR / Corolla / IQ / Prius / RAV4 / 
Verso / Yaris

1.33 / 1.5 / 1.6 / 1.8 / 2.0

DAIHATSU Charade / Materia / Sirion 1.0 / 1.3 / 1.33 / 1.5

TOYOTA
Auris / C-HR / Corolla / IQ / Prius / RAV4 / 
Verso / Yaris

1.33 / 1.5 / 1.6 / 1.8 / 2.0

DAIHATSU Charade / Materia / Sirion 1.0 / 1.3 / 1.33 / 1.5

FIAT Ducato 2002-2007 2.3 Multijet

IVECO Daily 2,3FYA-012 8094872

FYA-010 04152-B1010

FYA-011 04152-37010

FYA-008 5.650.359

FYA-009 93195463



KARSAN BUS Jest 2.3 Turbodiesel

FYA-013 26300-02751 HYUNDAI Atos / Eon / Getz / i10 / i20 / Santro 1.0 / 1.1 / 1.2

FYA-014 H6BG-6714-BA FORD C-Max / Fiesta / Focus / Kuga / Puma 1.0 / 1.5 / 1.6 / 2.5

ALFA ROMEO MiTo 1.4 16V

CHRYSLER Ypsilon 1,2

CITROEN C-Crosser 2.0 / 2.4 16V

CITROEN C4 Aircross 1.6i / 1.8 Hdi / 2.0i

DAIHATSU Hijet 1.2 D

FIAT

500 / 500L / Albea / Brava / Bravo / Doblo / 
Fiorino / Fulback 2.4D / Idea / Linea / Marea / 
Palio / Panda / Punto / Qubo / Seicento / Siena 
/ Stilo / Strada / Tipo / Egea

1.1 / 1.2 / 1.4

FORD KA II / Probe 1.2 / 2.0 / 2.5

ISUZU Gemini 1.5 TD

KIA MOTORS Carnival I / Sedona 2.5 V6 / 3.5 V6

LANCIA (LANCIA
AUTOBIANCHI)

Musa / Y / Ypsilon 1.2 / 1.4

MAZDA

323 / 626 / 818 / 929 / B-Serie (Pickup) / E-
2000-Serie / E-Serie / MPV / MX-3 / MX-6 / RX-
7 / Xedos 6 /
Xedos 9

1.4 / 1.6 / 1.8 / 2.0 / 2.2 / 2.3
/ 2.5 / 2.6 / 3.0

MITSUBISHI

ASX / Attrage / Carisma / Colt / Eclipse
/ Galant / iO(Pajero Pinin) / L 200 / L 300 / 
Lancer / Mirage / Outlander / Pajero / Space 
Gear / Space Runner / Space Star / Space 
Wagon

1.3 / 1.5 / 1.6 / 1.8 / 2.0 / 2.2
/ 2.4 / 2.5 / 3.0

OPEL
Astra F / Astra F Cabrio / Combo A /
Combo D / Corsa A / Corsa B / Vectra A / 
Vectra B

1.7 TDS / 1.7 D / 1.4 / 1.5 D

PEUGEOT 4007 / 4008 1.6 / 1.8 / 2.0 / 2.4

PROTON Coupé / Gen-2 / Persona 400 / Satria /
Wira / Putra

1.6 / 1.8

VOLVO CARS S40 / V40 1,8

FYA-016 7.700.112.686 RENAULT Clio / Kangoo / Twingo 1.1 / 1.2

DACIA (RENAULT
GROUP)

Logan / Sandero 1.2 16V

RENAULT

Clio / Kangoo / Logan / Modus / Sandero / 
Symbol / Thalia / Twingo
/Wind

1.1 / 1.2

HYUNDAI Atos 1.0i

FYA-017 8.200.257.642

FYA-015 46544820



KIA MOTORS
Carens / Clarus / Pride / Rio / Roadstar
/ Sephia / Shuma / Spectra 1.1 / 1.3 / 1.5 / 1.6 / 1.8 / 2.0

MAZDA Tüm modeller 1.0 / 1.3 / 1.4 / 1.5 / 1.6 / 1.8
/ 1.9 / 2.0 / 2.2

NISSAN Tüm Modeller

1.2 / 1.5 / 1.6 / 1.8 / 2.0 / 2.5
/ 2.7 / 3.0 / 3.3 / 3.5 / 3.7 /
4.0

RENAULT Clio / Koleos / Laguna / Megane 1.8 / 2.0 / 2.5 / 3.5

SUBARU Forester / Impreza / Justy / Legacy /
Libero / Outback / SVX / Vivio

1.0 / 1.2 / 1.5 / 1.6 / 1.8 / 2.0
/ 2.2 / 2.5 / 3.3

FYA-020 O JE15 14 302

HONDA Tüm modeller

1.3 / 1.4 / 1.5 / 1.6 / 1.7 / 1.8
/ 2.0 / 2.2 / 2.3 / 2.4 / 2.5 /
3.0 / 3.5 / 3.7

ISUZU Gemini / NKR 1.5 / 2.6

OPEL Kadett 1.5 TD

BOBCAT / HYSTER / JOHN 
DEERE /
KOMATSU

- -

VW (VOLKSWAGEN)
Golf / Jetta / Passat / Scirocco / Tiguan
/ Touran 1.2 TSI / 1.4 TSI

SKODA Octavia / Superb 1.4 TSI

SEAT Altea / Ibiza / Leon 1.4 TSI

AUDI A3 + Cabriolet 1.4 TSI

FORD
Tourneo / Transit 2.2 TDCi / 2.4 TDCi

CITROEN
Jumper / Relay 2.2 HDi

PEUGEOT
Boxer 2.2 HDi

LAND ROVER
Defender 2.2 TD4

HYUNDAI
Galloper / H-1 / H-1 Starex / H-200 / i800 / 
iLoad / Satellite / H100 / H350 /
Porter / Terracan

2.5 TD / 2.5 CRDi / 2.9 CRDi

KIA MOTORS Bongo / Carnival / K-Serie / Pregio /
Sorento

2.4 TDCi / 2.5 TDCi / 2.5
CRDi / 2.7 D / 2.9 CRDi

OPEL Tüm modeller 1.2 / 1.3 / 1.4 / 1.6 / 1.8 / 2.0
/ 2.2

CHEVROLET Tüm modeller 1.4 / 1.5 / 1.6 / 1.8 / 2.0 / 2.2

TOFAŞ Şahin / Doğan / Kartal 1.4 / 1.6

RENAULT Master / Fuego / Trafic / R 18 / R 20 /
R 25

2.0 / 2.2

PEUGEOT 504 / 505 / 604 2.0 / 2.7 / 2.8

SEAT 127 / 133 / Panda 0.8 / 0.9 / 1.0

VW (VOLKSWAGEN)

Bora / Caddy / Caravelle / Corrado / Golf / Jetta 
/ New Beetle / Passat / Polo / Transporter / 
Vento

1.6 / 1.8 / 2.0

SKODA Fabia / Octavia / Superb 1.6 / 1.8 / 2.0

SEAT Cordoba / Ibiza / Leon / Toledo 1.6 / 1.8 / 2.0

FYA-906 06A 115 561

FYA-903 650.401

FYA-905 4126435

FYA-901 1812551

FYA-902 26300-42040

FYA-021 15400-PLC-003

FYA-022 03C 115 561 B

FYA-018 77 01 068 766



AUDI 80 / 90 / A3 / A4 / A6 / A8
1.6 / 1.8 / 2.0 / 2.2 / 2.3 / 2.6
/ 2.7 / 2.8 / 4.2

RENAULT

Captur / Clio / Kadjar / Kangoo / Megane / 
Scenic / Talisman 1.5 DCi

DACIA (RENAULT GROUP) Dokker / Duster / Lodgy / Logan / Sandero

1.5 DCi

NISSAN Juke / Micra / Note / Pulsar / Qashqai 1.5 DCi

PEUGEOT Tüm modeller
1.1 / 1.2 / 1.4 / 1.5 / 1.6 / 1.8
/ 1.9 / 2.0 / 2.1 / 2.2 / 3.0

CITROEN Tüm modeller
1.0 / 1.2 / 1.4 / 1.5 / 1.6 / 1.8
/ 1.9 / 2.0 / 2.2 / 3.0

FIAT Ducato / Scudo / Ulysse 1.9 / 2.0 / 2.2 / 3.0

OPEL Combo / Crossland X / Grandland X 1.2 TURBO / 1.2 LPG / 2.0 D

SUZUKI Baleno / Vitara / Grand Vitara 1.9 TD / 2.0 HDi

FORD Escort / Fiesta / KA / Orion / Sierra 1.0 / 1.1 / 1.3 / 1.4 / 1.6 / 1.8

SKODA

105 / 120 / 130 / Favorit / Felicia / Forman / 
Rapid

1.0 / 1.2 / 1.3

FIAT Tüm modeller 1.3 MJ / 1.4 / 1.4 TDCi

FORD KA 1.3 TDCi

OPEL Astra H/ Combo B / Corsa D / Meriva A 1.3 CDTi

SUZUKI Ignis / Splash / Swift / Wagon 1.3 DDiS

AUDI A3 / A4 / A6 1.9 TDI, 2.0 TDI

SEAT Toledo / Leon 1.9 SDI

SKODA Superb / Octavia 1.9 SDI, 1.9 TDI, 2.0 TDI

VW (VOLKSWAGEN) Bora / New Beetle / Golf / Passat 2.8 TDI

VW (VOLKSWAGEN) LT 28 II 1.9, 2.0, 2.5, 2.8 TDI

ALFA ROMEO 145 / 146 / 155 1.4 / 1.6 / 1.7 / 1.8 / 2.0

AUDI A2 / A3 1.4 / 1.6 / 2.0

CADILLAC BLS 2.0 / 2.8

CHEVROLET Montana / Utiliy / Tornado Pick-up /
Niva / Nubira

1.6 / 1.7 / 1.8

CITROEN Jumper / Relay 2,0

FIAT Barchetta / Brava / Bravo / Coupe /
Ducato / Marea / Punto

1.1 / 1.2 / 1.4 / 1.6 / 1.8 / 2.0

JAGUAR X-Type (CF1) 2.0 / 2.5 / 3.0

LADA (SHIGULI) 2170 (Priora) / Granta / Kalina / Niva /
Taiga

1.4 / 1.6 / 1.7

LANCIA (LANCIA
AUTOBIANCHI)

Dedra / Delta / Y 1.1 / 1.2 / 1.4 / 1.6 / 1.8
FYK-002 818.568

FYA-911 73500049

FYK-001 1J0 127 401

FYA-909 1109.R0

FYA-910 1.070.523

FYA-908 607 184 02 25



OPEL

Astra G / Combo A / Combo B / Corsa B / 
Corsa C / Meriva A / Omega B / Signum / Tigra 
/ Vectra B / Vectra C /
Zafira A

1.0 / 1.2 / 1.4 / 1.6 / 1.8 / 2.0
/ 2.2 / 2.4 / 2.5 / 2.6 / 2.8 /
3.0 / 3.2

PEUGEOT Boxer I 2.0i

SAAB 9-3 / 9-3 x / 9-5 1.7 / 1.8 / 2.0 / 2.3 / 2.8

SEAT Arosa / Cordoba / Ibiza 1.0 / 1.05 / 1.2 / 1.3 / 1.4 /
1.6 / 1.8 / 2.0

SKODA Fabia I (6Y2, 6Y3, 6Y5) 1.0 / 1.2 / 1.4 / 2.0

SUBARU Traviq 2.2 16V

VW (VOLKSWAGEN) Fox / Golf / Lupo / Polo / Touran 1.0 / 1.2 / 1.4 / 1.6 / 1.8 / 2.0

FYK-003 2T149155BD FORD Tourneo Connect / Transit Connect 1.8 TDCi Turbodiesel

FIAT

Doblo / Doblo Cargo / Fiorino / Punto
/ Grande Punto / Qubo

1.3, 1.9 JTD

FORD KA II 1.3 TDCi

ALFA ROMEO 159 / Brera / Guilietta / MiTo / Spider 1.3 / 1.4 / 1.9 / 2.0 / 2.4

CHRYSLER Delta / Ypsilon / Nemo / Jumper / Rela 1.3 / 1.6 / 2.0

CITROEN Jumper / Nemo / Relay 1.3 HDi / 3.0 Hdi

FIAT 500 / Bravo / Croma / Doblo / Ducato
/ Fiorino / Idea / Linea / Panda / Punto
/ Qubo / Stilo / Strada

1.3 / 1.6 / 1.9 / 2.0 / 2.3 / 2.4
/ 3.0

LANCIA (LANCIA 
AUTOBIANCHI)

Delta / Musa / Ypsilon 1.3 / 1.6 / 1.9 / 2.0

OPEL Combo D (X12) 1.3 / 1.6 / 2.0

PEUGEOT Bipper / Boxer 1.3 / 3.0

VAUXHALL-BEDFORD (LCV) Combo MK III (X12) 1.3 / 1.6 / 2.0

RENAULT Fluence / Mégane III / Scénic III / Grand 1.5, 1.9, 2.0 dCi FAP

SUZUKI Grand Vitara 1.9 DDiS

CITROEN Jumper III (Relay III) / Relay III 3.0 HDi FAP 180

FIAT Ducato 2007 (250/251/252/254/290) 2.0, 2.3, 3.0 JTD Multijet

KARSAN BUS Jest 2.3 Turbodiesel

PEUGEOT Boxer III 3.0 HDi FAP 180

FYK-008 8200813237 DACIA (RENAULT GROUP) Duster / Logan / Sandero 1.5 dCi

FYK-007 77366565

FYK-005 77363657

FYK-006 8201046788

FYK-004 77363804



FYK-009 164005033R RENAULT Kangoo / Laguna / Latitude / Twingo 1.5 dCi / 2.0 dCi / 3.0 dCi

FYK-010 03C 11 9176 BB FORD Transit 2000 2.0 TDCi / 2.4 TDCi

FYK-011 YC 15 9176 AA FORD Transit 2000 2.0 TDCi / 2.2 TDCi / 2.4 TDCi


